1 Im0707_02

ATA N.º   4

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA RECRUTAMENTO DE UM TÉCNICO

SUPERIOR EM REGIME DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS POR

TEMPO DETERMINÁVEL, TERMO RESOLUTIVO INCERTO, DO MAPA DE PESSOAL DA

UNIVERSIDADE DE COIMBRA, PUBLICADO SOB O AVISO (EXTRATO) N.º º 4517/2022,

DR, 2.ª SÉRIE, N.º 44, DE 03/03/2022, P048-21-11398.

Aos 20 dias do mês de maio de dois mil e vinte e dois, virtualmente, reuniram os elementos do Júri do

procedimento concursal supra identificado, respetivamente, Professor Doutor Luís Alberto Simões da Silva,

Vice-Reitor da Universidade de Coimbra, na qualidade de Presidente, Doutor  Nuno Ricardo Furtado Dias

Mendonça, Coordenador do UC Business da Universidade de Coimbra e Dr.ª Laura Maria Ribeiro da Silva

Alho, Técnico Superior da UC Business da Universidade de Coimbra, na qualidade de vogais.

A reunião teve como objetivo proceder à retificação da Lista Unitária de Ordenação Final dos/as candidatos

aprovados, constante do Anexo Único da ata n.º 3 da reunião do júri realizada aos doze dias do mês de abril

de dois mil e vinte e dois, por ter sido detetado um erro de cálculo na classificação final dos candidatos,

mantendo-se a restante ata inalterada.

Assim, o Júri retifica que na Lista Unitária de Ordenação Final dos/as Candidatos/as Aprovados/as,

constante do Anexo Único da ata n.º 3, onde se lê:

 Lista Unitária de Ordenação Final dos Candidatos Aprovados

Ordenação Nome do candidato Classificação
final

Situação
jurídico-
funcional

1.º Joana Lazzaris 16,1 S/RJEP

2.º Diana Isabel Rodrigues Loio Pinto 15,6 S/RJEP

3.º Bruno Miguel Ferreira Lopes 14,3 S/RJEP

4.º Carolina do Amaral Tavares Feliz da Fonseca 13,9 S/RJEP

5.º Marta Alexandra Negrão Sargaço 13,8 S/RJEP

6.º Laetitia Isabelle Moutinho Flora 11,9 S/RJEP

Legenda:

 S/ RJEP – Sem Relação Jurídica de Emprego Público

2 Im0707_02

Deve ler-se:

Lista Unitária de Ordenação Final dos Candidatos Aprovados

Ordenação Nome do candidato Classificação
final

Situação
jurídico-
funcional

1.º Joana Lazzaris 14,86 S/RJEP

2.º Diana Isabel Rodrigues Loio Pinto 14,12 S/RJEP

3.º Marta Alexandra Negrão Sargaço 13,88 S/RJEP

4.º Bruno Miguel Ferreira Lopes  13,62 S/RJEP

5.º Carolina do Amaral Tavares Feliz da Fonseca 13,38 S/RJEP

6.º Laetitia Isabelle Moutinho Flora 12,18 S/RJEP

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião, da qual foi lavrada a presente ata, que vai ser assinada

por todos os membros do Júri.

Presidente,

______________________________________
Professor Doutor Luís Alberto Simões da Silva, Vice-Reitor da Universidade de Coimbra

Vogais,

______________________________________
Doutor Nuno Ricardo Furtado Dias Mendonça, Coordenador do UC Business da Universidade de

Coimbra

3 Im0707_02

______________________________________

Dr.ª Laura Maria Ribeiro da Silva Alho, Técnico Superior da UC Business da Universidade de Coimbra

		2022-05-20T18:06:20+0100

		2022-05-20T18:09:40+0100

		2022-05-23T12:33:25+0100